
СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО СОВХОЗ 

«БОРОВСКИЙ»  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
село Совхоз «Боровский» 

06 апреля 2021года                

      № 71 
 

Об утверждении перечня должностей муниципальной 

службы в Администрации МО СП село Совхоз 

«БОРОВСКИЙ», при назначении на которые 

граждане и при замещении которых муниципальные 

служащие обязаны представлять сведения о своих 

доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также сведения о 

доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей  

 

 

 

 В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Указа Президента РФ от 18.05.2009г. № 557 «Об утверждении 

перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые 

граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны 

представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних 

детей» и совершенствования муниципальной политики по противодействию коррупции, 

Сельская Дума муниципального образования  сельского поселения село Совхоз "Боровский" 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые 

граждане и при замещении которых муниципальные служащие представляют сведения о своих 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 

(супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается). 

2. Контроль над исполнением настоящего Решения возложить на главу администрации муниципального 

образования сельского поселения село Совхоз «Боровский». 

 

 

 

Глава МО сельского 

поселения село Совхоз «Боровский»                                                          Л.В. Череватенко 

 

 

 

 



Приложение № 1  

к решению Сельской Думы 

муниципального образования 

сельского поселения село Совхоз 

«Боровский» № 71 от 06.04.2021 г. 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

должностей муниципальной службы в Администрации МО СП село Совхоз 

«БОРОВСКИЙ», при назначении на которые граждане и при замещении которых 

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей 

 

№ 

п/п 

Наименование должности 

1.1. глава администрации 

1.2. зам главы администрации-нач отдела 

1.3. зам главы администрации по вопросам ЖКХ 

1.4. главный специалист по финансам поселения 

1.5. ведущий специалист разряда 

1.6 главный специалист 1 разряда 

 


